
ZARZĄDZENIE NR 123.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 ust. 1 i ust.2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam upoważnionych przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór upoważnienia dla wyznaczonego przedstawiciela stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. W przypadku organizowania głosowania ponownego - zarządzenie niniejsze  ma zastosowanie 
również do ochrony w dniu 12 lipca 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: FB166E95-A0E3-4005-BA30-E44ED4BEDA3B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123.2020 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

WYKAZ  PRZEDSTAWICIELI 

Lp. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imiona i nazwisko            
upoważnionego przedstawiciela 

1. Szkoła Podstawowa  w Szudziałowie                              
ul. Szkolna 1A                                        

 Katarzyna Czechowicz 

2. Urząd Gminy w Szudziałowie,                                     
ul. Bankowa 1 

Jan Muciuś 

3. Remiza OSP w Wierzchlesiu,                          
Wierzchlesie 94  

Renata Czaban Tarasewicz  

4 Szkoła Podstawowa w Babikach,                                
Babiki 22A 

Adrian Kalicki 

Id: FB166E95-A0E3-4005-BA30-E44ED4BEDA3B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123.2020 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

UPOWAŻNIENIE    Nr ....  / 2020 

 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) - wyznaczam Panią(Pana) ......................................................... 
legitymującego się dowodem osobistym  Seria.................................. Nr.............................................., 
zam................................................................................ jako mego przedstawiciela      i upoważniam do 
ochrony lokalu wyborczego dla obwodu   Nr ................                 w  ........................................   
w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu        w tym lokalu, w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca  2020 roku. 

 W przypadku organizowania głosowania ponownego - upoważnienie ma zastosowanie również 
do ochrony w dniu 12 lipca 2020 roku. 

 Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 
sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktarzem przeprowadzonym przez Policję. 

 Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszenie telefoniczne lub osobiste przez 
Urzędnika Wyborczego, Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej  lub na wniosek 
Policji. 

Szudziałowo dnia ................... 2020 r.    .................................................. 
          (Podpis Wójta) 
         

Id: FB166E95-A0E3-4005-BA30-E44ED4BEDA3B. Przyjęty Strona 1




